
 
 
 
 
 
 

 
 

NAŘÍZENÍ DĚKANA 
č. 14/2020 

 

Nařízení děkana č. 14/2020 

Zajištění podmínek studia akademického roku 2020/21 v souvislosti 

s pandemií koronaviru 

 

NAŘÍZENÍ  DĚKANA 

č. 14/2020 

STRANA 

1 / 2 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Toto nařízení děkana je platné pro Fakultu lesnickou a dřevařskou (dále též jen „fakulta“ nebo 
„FLD“) České zemědělské univerzity v Praze (dále jen „ČZU“) a je zpracováno v souladu s vnitřními 
a interními předpisy ČZU a FLD.  

(2) Nařízení reaguje na současnou situaci šíření koronaviru v České republice a upravuje podmínky 
studia na Fakultě lesnické a dřevařské České zemědělské univerzity v Praze. 

(3) Nařízení děkana navazuje na rozhodnutí rektora „Zajištění podmínek studia a výkon práce na   
ČZU“, v platném znění. 

Článek 2 

Zajištění podmínek studia na FLD 

(1) V období od 29. 9. 2020 do 11. 10. 2020 bude probíhat veškerá výuka na fakultě v distanční formě. 
Přednášky a cvičení budou realizovány prostřednictvím MS Teams dle aktuálního rozvrhu. 

(2) Výuka v kombinované formě studia bude až do doby, kdy to opatření státních orgánů a interní 
předpisy ČZU dovolí, probíhat v distanční formě prostřednictvím MS Teams dle aktuálního 
rozvrhu. 

(3) Distanční forma výuky je aktivní forma výuky. Výuka je pro studenta povinná v čase, který je daný 
rozvrhem a v souladu s článkem 7, odstavcem 8 Studijního a zkušebního řádu pro studium 
v bakalářských a magisterských studijních programech ČZU, v platném znění. V případě, že se 
student výuky v daném čase nemůže z vážných důvodů zúčastnit, musí se příslušnému 
vyučujícímu omluvit.  

(4) Garanti předmětů do 11. 10. 2020 stanoví rozsah výuky, kterou je možné dále realizovat distanční 
formou. O způsobu realizace výuky, kterou není možné uskutečnit distanční formou, rozhodne 
děkan na základě dohody s garantem studijního programu.    

(5) Garanti předmětů zajistí do 29. 9. 2020 po stránce obsahové i technické, aby jimi garantované 
předměty byly připraveny na plnohodnotnou výuku v online formě. O způsobu realizace výuky 
budou informovat studenty zapsané v předmětu. Pro umístění studijních opor, materiálů k výuce 
a komunikaci se studenty bude využíván LMS Moodle.  

(6) Garanti předmětu stanoví podmínky pro splnění předmětu tak, aby byla zohledněna výuka 
realizovaná distanční formou (větší důraz na seminární práce, projekty). 

 

 

 

 



 
 

NAŘÍZENÍ DĚKANA 

č. 14/2020 

STRANA 

2 / 2 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

(1) Toto nařízení nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění ve veřejné části internetových stránek 
ČZU. 

 

V Praze 30. září  2020 

 

 prof. Ing. Róbert Marušák, PhD. 
 děkan 

 


